

GUSTO E BENESSERE

per la tua giornata



Prodotti selezionati per la tua colazione
e le tue pause di gusto. Soluzioni gustose,
leggere e pratiche per accompagnarti in
ogni momento della giornata.

INTERSPAR



Offerte valide
dal 31 Agosto al 30
Settembre 2026

BENESSERE a colazione



Despar Vital, una linea di prodotti funzionali per promuovere salute e benessere, senza trascurare gusto e convenienza. Prodotti alimentari che apportano benefici nutrizionali e che possono essere il complemento ideale di un'alimentazione equilibrata.



AVENA
SOFFIATA
BIO VITAL
150G

€ 11.93 al Kg
1,79



Lo yogurt ideale e cremoso che può essere utilizzato in molti modi, anche in cucina: SKYR MILA è la scelta equilibrata e versatile per ogni momento della giornata.

YOGURT SKYR
PROBIOTICO
PESCA/BIANCO
MILA
145G

€ 6.83 al Kg
0,99



PORRIDGE
MILK BENESSERE
150G

€ 6.60 al Kg
0,99



YOGURT GRECO
DI CAPRA/
DI PECORA
BIANCO GIRAU
150G

€ 7.93 al Kg
1,19



MUESLI
CROCCANTE
CIOCCOLATO/
NOCCIOLE
DESPAR
375G

€ 6.64 al Kg
2,49



MUESLI
CROCCANTE
FRUMENTO
INTEGRALE
375G

€ 5.31 al Kg
1,99

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026



ALPRO
COCCO/COCCO
E CARAMELLO SALATO
DANONE
120G

€ 7,42 al Kg
0,89



MILK PRO PANCAKES
CLASSICO/CIOCCOLATO
160G

€ 12,44 al Kg
1,99



KEFIR CREMOSO
PODERE CITTADELLA
MIRTILLO/ NATURALE/
VANIGLIA
150G

€ 6,60 al Kg
0,99



KEFIR DA BERE
MILA
BIANCO/PESCA
180G

€ 3,83 al Kg
0,69



GRANOLA
CON GOCCE
FONDENTI
PREMIUM
375G

€ 7,17 al Kg
2,69



GRANOLA
CON FRUTTA
SECCA
PREMIUM
375G

€ 7,97 al Kg
2,99

BENESSERE

a colazione



€ 6,54 al Kg
2,29

CORNFLAKES
MISURA
SENZA ZUCCHERO
350G



Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

dolce

RISVEGLIO

La linea Despar Scelta Verde Bio, Logico nasce in risposta a tutti quei consumatori, attenti alla salvaguardia delle risorse naturali, della biodiversità e al benessere degli animali, che ricercano prodotti ottenuti con materie e procedimenti naturali.



€ 12.97 al Kg
3,89
MIELE
DI CASTAGNO SCELTA
VERDE BIO
300G

Colazione salata



CREMA MANDORLE
PELATE BIO
EUROCOMPANY
175G

€ 28.51 al Kg
4,99



CREMA
ARACHIDI BIO
EUROCOMPANY
175G

€ 14.23 al Kg
2,49



PREPARATO
PER PANCAKES
ZERO SBATTI
200G

€ 7.45 al Kg
1,49



NUVOLATTE
MORATO
240G

€ 5.38 al Kg
1,29



PAN CARRÈ
INTEGRALE
DESPAR
330G

€ 2.09 al Kg
0,69



PANE DI SEGALE
DESPAR
500G

€ 2.98 al Kg
1,49

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

COLAZIONE

all'americana

€ 15.96 al Kg
3,99

SCIROPPO D'ACERO
DESPAR PREMIUM
250G



€ 37.09 al Kg
6,49

CREMA NOCCIOLE
TOSTATE BIO
EUROCOMPANY
175G



€ 7.11 al Kg
1,99

PANCAKE
MULINO BIANCO
AVENA/CACAO
280G

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

dolce

RISVEGLIO

€ 2.58 al Kg
1,29

FILONE
GRANO DURO
DESPAR
500G



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DOLCIFETTE/AI CEREALI/
MALTO D'ORZO
315G

€ 5.37 al Kg
1,69



GRANFETTA DEL VERDE
AGNELLI E CANNELLA/
COCCO
300G

€ 6.30 al Kg
1,89



CONFETTURE
RIGNONI DI ASIAGO
VARI TIPI
240G

€ 12.46 al Kg
2,99



TÈ ENGLISH NERO/
TÈ VERDE CON ALOE
CUPPER
X 20 FILTRI

€
1,99



FILONE RUSTICO
GRANO TENERO
DESPAR
500G

€ 2.78 al Kg
1,39



FILONE
PAN BRIOCHE
DESPAR
500G

€ 3.78 al Kg
1,89

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026



SI CON RISO, SENZA LATTOSIO è la linea di prodotti per te che vuoi mangiare bene e tieni al tuo benessere.

Se sei intollerante al lattosio o allergico alle proteine del latte puoi seguire un regime alimentare equilibrato senza però rinunciare al gusto.

tutto il buono

DEL SENZA



BISCOTTI
SI CON RISO SCOTTI
VARI TIPI
200/350G

2,39



MERENDINA
RICOPERTA
AL CACAO
SI CON RISO
264G

2,49 € 9.43 al Kg



MUFFIN
SI CON RISO
SCOTTI
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
222G

2,29 € 10.32 al Kg



CORNETTI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLA
SI CON RISO
240G

2,39 € 9.96 al Kg



MULTICEREALI
CON GOCCE
CIOCCOLATO
250G

2,39 € 9.56 al Kg



2,99 €

MADELEINE
CEREAL
VARI TIPI
150/180/200G



CORNETTO
MISURA PRIVOLAT
VARI GUSTI
298G

2,89 € 9.70 al Kg



ORASI BEVANDA
AVENA MATCHA/
AVENA&CIOCCOLATO
AVENA CAFFÈ
500ML

1,59 € 3.18 al lt



Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

tutto il buono
DEL SENZA

€ 5.48 al Kg
2,19

BISCOTTI
PRIVOLAT
MISURA
400G



€
1,69

BEVANDA SOYADRINK
VALSOIA
MANDORLA
1 LITRO



TAZZA
COLAZIONE
CERAMICA
SAMBA

€
5,39

Prepara la tua colazione con....

stile

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026



HIPRO VASETTO
VARI GUSTI
160G

€ 7,19 al Kg
1,15



SNACK AL KEFIR
MILK
3 X 28G

€ 25,60 al Kg
2,15



KEFIR COLATO
GRECO 0%
MILK
FRUTTI ROSSI/VANIGLIA/
NATURALE
150G

€ 5,93 al Kg
0,89



NESQUIK
LATTE E CACAO
UHT CLASSICO/
SENZA LATTOSIO
3 X 180ML

€ 4,06 al Lt
2,19

GUSTO e freschezza



€ 4,61 al Kg
1,59

DRINK ANGURIA/
FRAGOLA/
STRACCIATELLA
PRO LINDAHL'S
345G



SOJASUN
ALLA GRECA
NATURALE
170G

€ 8,18 al Kg
1,39



SMOOTHIE
CON FRUTTA E
VERDURA
VARI GUSTI
210G

€ 7,57 al Kg
1,59

Freschi e leggeri

Prodotti freschi, leggeri e pratici,
pensata per chi ama mangiare bene
senza rinunciare alla qualità. Ingredienti
selezionati per accompagnarti con
gusto in ogni momento della giornata.

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

RICARICA

di gusto



Despar Vital, una linea di prodotti funzionali per promuovere salute e benessere, senza trascurare gusto e convenienza. Prodotti alimentari che apportano benefici nutrizionali e che possono essere il complemento ideale di un'alimentazione equilibrata.



CRACKERS
INTEGRALI EXTRA
FIBRE VITAL
400G

€ 3.73 al Kg
1,49



BARRETTA
FRUTTA SECCA E CIOCCOLATO/
FRUTTA SECCA E FRUTTA
FRUTTY 90G

€ 22.11 al Kg
1,99



BARRETTE DESPAR
HIGH PRO
VARI TIPI
33 G X 3

€ 1.51 al Kg
1,49



BISCOBARRETTA
CIOCCOLATO/PROTEIN
GALBUSERA
180/230G

€
2,29



BARRETTA OATIES
CHOCO/MIELE
KELLOGG
4 X 40G

€ 12.44 al Kg
1,99



CEREALI
BEBE VIO
PROTEICI 58%
250G

€ 19.96 al Kg
4,99



BARRETTA
BEBE VIO
AVENA ARACHIDI
60G

€ 24.83 al Kg
1,49

Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026



BEVANDA
OI OCHA
THE VERDE
MATCHA
330ML

€ 6.03 al Lt
1,99



SPREMITA
DI CLEMENTINA/
MELAGRANA/
FRAGOLE&LAMPONE
LOME
50CL

€ 5.98 al Lt
2,99



ACQUA LEVISSIMA
+ VARI TIPI
50CL

€ 1.98 al Lt
0,99



BEVANDA ALOE
VERA DRINK
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
50CL

€ 2.98 al Lt
1,49



BEVANDE

isotoniche e funzionali

bevande della salute

Il **Kombucha** è un **elisir per l'intestino** grazie ai **probiotici** che riequilibrano la **flora batterica** e migliorano la **digestione**.

L'**acqua di Kefir** rigenera l'intestino con miliardi di **probiotici** che favoriscono la digestione e potenziano le **difese immunitarie**. Ricca di **vitamine** (gruppo B e C) e minerali, **combatte la stanchezza e reidrata** l'organismo in modo naturale.

€ 7.96 al Lt
1,99

BEVANDA KOMBUCHA
LEGEND ZENZERO
LIMONE/PESCA/FUTTI
ROSSI 25CL



Offerte valide dal 31 Agosto al 30 Settembre 2026

prepara la tua
COLAZIONE
con stile

- Elegante, pratica e affidabile.
- Potenza 650W
- Dimensioni 22x32x40cm
- Pannello di comando frontale



99,90

MACCHINA CAFFÈ
A CIALDE
BIANCO/NERO
FROG



SPREMIAGRUMI
ZEPHIR LITRI
40W 1L

10,90

- Capacità serbatoio 1L
- 2 coni inclusi per tutti i tipi di agrumi
- Coperchio anti polvere in plastica trasparente
- Rotazione in senso orario e antiorario
- Filtro anti - polpa regolabile
- Potenza 40W



- Capacità 1,7L
- Senza filo con base di riscaldamento
- Recipiente graduato
- Spegnimento automatico all'ebollizione dell'acqua
- Indicatore luminoso
- Potenza 2200W

BOLLITORE
ELETTRICO
ZEPHIR
1,7L

14,90



A PARTIRE DA

CAFFETTIERA IN
ALLUMINIO
VARIE MISURE

13,90

BOWL CEREALI
CERAMICA
SAMBA

5,49



TOVAGLIETTA
COFFEE

2,39



PORTAPRANZO
PP ONYX ASS
0.6L

1,99



TAZZE
IN VETRO
9 CL/25CL/32CL

A PARTIRE DA

2,29



INTERSPAR



Offerte valide
dal 31 Agosto al 30
Settembre 2026

CONSULTA L'ELENCO COMPLETO DEI NOSTRI PUNTI VENDITA SU WWW.DESPAR.COM